INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO

BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2021
Cifras en pesos colombianos

CONTABILIDAD

Antonio José
Camacho

INSTITUCION UNIVERSITARIA

ACTIVO

DISPONIBLE

DEUDORES

INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS
TOTALACTIVO CORRIENTE

OTROS ACTIVOS
PROPIEDADES.PLANTA Y EQUIPO
TOTALACTIVO NO CORRIENTE

TOTALACTIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

PASIVO
33.961.319.688 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
7.137.389.593 OBLIGACIONES FINANCIERAS
- CUENTAS POR PAGAR
69.092.545 OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN

41.167.801.826 OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO CORRIENTE
34.357.749
28.823.487.694

28.857.845.443

70.025.647.269 TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

(55.278.083.775)
(5.642.943.041)

(60.921.026.816)

(70.025.647.269)

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T

(306.458.074)
(1.867.385.441)
(6.930.776.938)

(9.104.620.453)

(9.104.620.453)




ESTADO DE RESULTADOS AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2021

Cifras en pesos colombianos

INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSECAMACHO e gy .  ichioc Jose

Camacho

INSTITUCION UNIVERSITARLA

CONTABILIDAD

cODIGO
4 INGRESOS
43 VENTA DE SERVICIOS
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

EXCEDENTE BRUTO
5 GASTOS
51 ADMINISTRACION
53 PROVIS..AGOTAM..DEPREC. Y AMORTI
GASTOS DE ADMINISTRACION

EXCEDENTE OPERACIONAL
48 OTROS INGRESOS
44 TRANSFERENCIAS PROGRAMAS EDUCATIVOS
58 OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

(13.818.636.062)
8.043.915.213

(5.774.720.849)

2.175.577.909
202.217.546

2.377.795.455

(3.396.925.394)

(136.026.943)
(2.127.099.452)
17.108.748

(5.642.943.041)

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T




