INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO

Antonio José Camacho INSTITUCIÓN UNIVERSITARIA CONTABILIDAD

BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2021

Cifras en pesos colombianos

ACTIVO		PASIVO	
DISPONIBLE	33.961.319.688	OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO	-
DEUDORES	7.137.389.593	OBLIGACIONES FINANCIERAS	-
INVENTARIOS	-	CUENTAS POR PAGAR	(306.458.074)
OTROS ACTIVOS	69.092.545	OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN	(1.867.385.441)
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	41.167.801.826	OTROS PASIVOS	(6.930.776.938)
		TOTAL PASIVO CORRIENTE	(9.104.620.453)
OTROS ACTIVOS	34.357.749		
PROPIEDADES.PLANTA Y EQUIPO	28.823.487.694		
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	28.857.845.443		
TOTAL ACTIVO	70.025.647.269	TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	-
		TOTAL PASIVOS	(9.104.620.453)
PATRIMONIO			
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(55.278.083.775)		
RESULTADO DEL EJERCICIO	(5.642.943.041)		
TOTAL PATRIMONIO	(60.921.026.816)		
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	(70.025.647.269)		
	-		
ORIGINAL FIRMADO		ORIGINAL FIRMADO	
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ RECTOR		CARLOS ARDILA MERCADO CONTADOR TP 94958-T	

INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO





CONTADOR TP 94958-T

Cifras en pesos colombianos

RECTOR

Citras en pesos colombianos	
CÓDIGO	
4 INGRESOS	
	(12.919.626.062)
43 VENTA DE SERVICIOS	(13.818.636.062)
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS	8.043.915.213
EXCEDENTE BRUTO	(5.774.720.849)
5 GASTOS	
51 ADMINISTRACION	2.175.577.909
53 PROVISAGOTAMDEPREC. Y AMORTI	202.217.546
GASTOS DE ADMINISTRACION	2.377.795.455
EXCEDENTE OPERACIONAL	(3.396.925.394)
48 OTROS INGRESOS	(136.026.943)
44 TRANSFERENCIAS PROGRAMAS EDUCATIVOS	(2.127.099.452)
58 OTROS GASTOS	17.108.748
RESULTADO DEL EJERCICIO	(5.642.943.041)
ORIGINAL FIRMADO	ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ	CARLOS ARDILA MERCADO